
            Исполнительный комитет  Бизякинского  сельского поселения  
                            Менделеевского  муниципального  района  
 Республики Татарстан 

 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№20                                                                                       от 30.11.2017 года                                                                                

 

О проведении  новогодних мероприятий 
в Бизякинском сельском поселении  
Менделеевском муниципальном районе РТ 
 

 

В целях обеспечения организационного проведения Новогодних мероприятий в  Бизякинском 

сельском поселении Менделеевском муниципальном районе РТ В 2017 году 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                      

             1.Создать  организационный  комитет по подготовке новогодних праздников (Приложение 

№1), 

 утвердить  план мероприятий  по подготовке Новогодних праздников и проведения Новогодних  

праздников (Приложение №2). 

            2.Объявить конкурсы  на:  

             - «Лучший новогодний городок»- среди бюджетных организаций, учреждений, 

предприятий 

             -«Лучшая снежная фигура» - среди учреждений, предприятий и жителей села 

             -«Лучший Новогодний двор»- жителей села 

             -«Лучшая карнавальная маска» - среди жителей села 

           3.Руководителям учреждений культуры и образования обеспечить   организованное 

проведение    детских новогодних елок, новогодних вечеров отдыха. 

          4.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава   Бизякинского 
Сельского поселения                                                                                        Р.Н.Мухаметзянов 
 
 
 



 

 Приложение №1 

                                                                                            К постановлению ИК Бизякинского СП  
                                                                                            Менделеевского муниципального района 
                                                                                            от  №20 от 30.11.2017 
 
 
 
 

                                   Состав организационного комитета по подготовке 
                                                   к новогодним праздникам 
 
 

1. Мухаметзянов Р.Н.- глава Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района РТ 

 
 
 
 
Члены комиссии: 
 
 1. депутаты Бизякинского СП 
2.  директора СДК  
3.  директор школы 
4.  заведующие детсадом 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

                                                                                                                        Приложение №2 

                                                                                                   К постановлению ИК Бизякинского СП  
                                                                                                   Менделеевского муниципального района 
                                                                                                   от  №20 от 30.11.2017 

 

                  ПЛАН 

                       мероприятий по подготовке  и проведению Новогоднего праздника 

№ Наименование 
мероприятий 

Срок 
исполнения 

исполнители ответственные 

1 Установить и оформить елку 
около хакимият йорты, 
МФЦ 

До 20.12.2017 СДК, сельская 
библиотека, 
администрация,  
ООО «Колхоз Кама» 
 

Мухаметзянов Р.Н. 
Галимов А.И. 

2 Обеспечить СДК елкой 
 

До 20.12.2017 лесничество Мухаметзянов М.Т. 

3 Обеспечить бюджетные 
учреждения 

До 12.12.2017 лесничество Мухаметзянов М.Т. 

4 Изготовить снежные фигуры До 15.12.2017 Директор СДК, 
Бизякинская СОШ,  
Зав. детским садом 
 

Руководители 
учреждений 

5 Оформить гирляндами, 
иллюминациями здания 
учреждений, предприятий,  
организации села 

До 15.12.2017 Директор СДК, 
Бизякинская СОШ,  
Зав. детским садом 

Руководители 
учреждений 

6 Проведение Новогодних 
мероприятий 
 
Новогодний утренник 
Бал-маскарад 
Бал-маскарад 
 
 

 
 
 
26.12.2017 
23.12.2017 
30.12.2017 

 
 
 
Детский сад 
Бизякинская СОШ 
СДК 

 
 
 
Галимова С.Ф. 
Шакиров Л.С. 
Гумерова Г.З. 
Гизатуллина Я.Г. 
Мусина А.З. 
 
 

 


